
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 13 de junho de 2022 Ano X - Edição nº 01708 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5A4CB2A8E377FFBFD483D733D1498BEE



segunda-feira, 13 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01708 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• PUBLICAÇÃO - TÍTULOS DE RECONHECIMENTO DE DOMÍNIO

• AVISO DE LICITAÇÃO - PE Nº 035-2022.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5A4CB2A8E377FFBFD483D733D1498BEE



segunda-feira, 13 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01708 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Outros

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

05B8673F7B0C4B31C66D236E819547A4

segunda-feira, 13 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01708 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 13 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01708 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

05B8673F7B0C4B31C66D236E819547A4

segunda-feira, 13 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01708 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 13 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01708 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

05B8673F7B0C4B31C66D236E819547A4

segunda-feira, 13 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01708 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 13 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01708 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

05B8673F7B0C4B31C66D236E819547A4

segunda-feira, 13 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01708 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 13 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01708 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

05B8673F7B0C4B31C66D236E819547A4

segunda-feira, 13 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01708 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 13 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01708 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

05B8673F7B0C4B31C66D236E819547A4

segunda-feira, 13 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01708 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 13 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01708 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

05B8673F7B0C4B31C66D236E819547A4

segunda-feira, 13 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01708 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 13 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01708 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

05B8673F7B0C4B31C66D236E819547A4

segunda-feira, 13 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01708 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 13 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01708 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

05B8673F7B0C4B31C66D236E819547A4

segunda-feira, 13 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01708 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 13 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01708 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

05B8673F7B0C4B31C66D236E819547A4

segunda-feira, 13 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01708 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 13 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01708 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

05B8673F7B0C4B31C66D236E819547A4

segunda-feira, 13 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01708 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 13 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01708 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

05B8673F7B0C4B31C66D236E819547A4

segunda-feira, 13 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01708 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 13 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01708 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE LICITAÇÃO   

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2022 
 

PA: 0078/2022. EDITAL: 050/2022. TIPO DE JULGAMENTO: Maior desconto. OBJETO: Contratação de 
empresa(s) para o fornecimento de combustíveis (na bomba), para abastecimento da frota municipal, tanto na sede do 
Município de Uauá quanto no trecho Tucano x Serrinha. ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 17:30hs de 
13/06/2022 até as 08h de 27/06/2022. ABERTURA DAS PROPOSTAS: 27/06/2022, às 08h. DISPUTA: 27/06/2022, 
às 10h. ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.licitanet.com.br EDITAL: Disponível na Plataforma e no Sítio da 
Prefeitura. INFORMAÇÕES: licitacao@uaua.ba.gov.br, Uauá/BA, 13/06/2022. Pedro Morais Ribeiro – Pregoeiro 
Oficial. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5A4CB2A8E377FFBFD483D733D1498BEE


		2022-06-13T16:56:48-0300




